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Thermo Scientific空气采样器是一

种高性能的空气浮游菌采样器，可

用于制药、临床、食品环境中微生

物污染水平的监测。

使用简单

灵活

采集效率

简单的键盘设计使菜单导航变得非常容易，所

有采样信息都清晰地显示在显示屏上。机身重

量轻，可在采样时轻松持握，也可安装在三脚

架上，直接或使用红外线遥控器(需单独购

买)操作。

该采样器既可使用本机内置程序，也可使用用

户自定义程序，在采样体积、延迟启动、多功

能运行、间隔采样方面具有灵活性。可轻松将

本系统标配的90mm取样头转化为55mm取样

头，以配合55mm接触平皿。多种配件以适应

各种场合下的应用, 包括不锈钢取样头、三脚

架、墙壁/桌面固定底座、携带箱。

独立实验室根据BS EN ISO 14698-1：2003附

录B实施的验证工作显示，本空气采样器对

0.8至19.0微米范围内粒子的物理采集效率达到

了100%。

数据处理

校准

服务及技术支持

每次采样后，均生成1个唯一的记录，储存于

本机内 (最多可储存98个记录)。数据易于查

询，可在显示屏上查看，也可通过标准打印

电缆打印出来。另外，利用采样器的软件，

还可将数据下载至电脑中，以进行报告及趋

势分析。

本机配有有效期为12个月的可溯源校准证

书。取样头之间更换，无需实施额外校准。

提供定期校准服务。

提供12个月的保修期。提供售后服务、校准

以及全部技术支持。相关细节请联系当地销

售代表。
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原理：空气通过采样器头部的小孔被吸入（吸入速度固定），所

获得的空气层流直接冲击在琼脂平板表面。取样循环结束后，将

平板取出并进行孵育，菌落长出后，即可进行菌落计数，并在此

基础上进行污染评估。

技术规格

采集效率：采用枯草芽孢杆菌芽孢以及膜过滤参考方法对物理效

率进行评估（BS EN ISO 14698-1：2003 附录B）。

下图显示的是Thermo Scientific空气采样器与膜过滤方法（BS EN ISO 

14698-1：2003 附录B）对枯草芽孢杆菌芽孢采集效率的比较

气流速率标称值：100升/分钟。

撞击速率：< 20米/秒。

气体取样体积：预设10, 20, 30, 50, 100, 200,500, 1000升（标

准模式）；本机还可另外储存最多8个其他采样体积（用户模

式）。每次循环的最大空气体积为1000升。

尺寸： 105 x 110 x 290mm。

重量： 1750g。

制造材料：

采样头：铝或不锈钢。

风扇：抗静电塑料树脂。

外壳：聚胺基甲酸乙酯树脂。

电池组：可充电的Ni/MH （无记忆效应）。电池组充电时间约需

4个小时。充电后，电量可维持7个小时工作。

订购细节：

MGASA0612

欲了解更多培养基信息，请与当地销售人员联系。

膜过滤

Thermo Scientific空气采样器

空气采样器:
Thermo Scientific 空气采样器装在硬质携带箱内，并配有取样头，校准证书，

说明书， 保修单和电池充电器。

货号   描述

货号   描述

货号   描述

货号   描述

规格 

规格 

EM0100A

EM0100S

EM0355A

EM0355S

Therm  Scientifc空气采样器 (

Thermo Sclentifc空气采样器 (配90mm不锈钢取样头)

Thermo Sclentifc空气采样器 (配55mm铝制取样头)

Thermo Scientifc空气采样器 (配55mm不锈钢取样头)

o 配90mm铝制取样头)

空气采样器配件:

EM0190A

EM0290A

EM0155A

EM0255A

EM0104A

EM0205A

EM0105A

EM0108A

EM0109A

EM0107A

EM0106A

EM0102A

EM0101A

EM0111A

EM0110A

EM0800A

EM0800B

EM0800C

EM0100P

EM0100C

EM0900A

铝制取样头和适配器（适用90mm 平板）

不锈钢取样头和适配器（适用90mm 平板）

铝制取样头（适用55mm平板）

不锈钢取样头（适用55mm 平板）

软质携带箱

硬质携带箱

铝制携带箱

红外线遥控器

墙面/桌面固定底座

桌面三角架

地面三脚架

电池充电器(110V)

电池充电器(220V)

电脑连接线

电脑连接软件

安装确认(I.Q.)

运行确认(O.Q.)

性能确认(P.Q.)

金字塔型质量检测系统(供用户使用)

校准

12个月延长服务协议(含一次校准)

90mm平板：

55mm接触平板：

PO0480B

PO8009B

PO0620B

PO0410B

胰蛋白胨大豆琼脂平板(三层包装，辐照灭菌)

营养琼脂平板(三层包装，辐照灭菌)

卵磷脂吐温胰蛋白胨大豆琼脂平板

(三层包装，辐照灭菌)

沙保氏葡萄糖琼脂平板(三层包装，辐照灭菌)

10块/包

10块/包

10块/包

10块/包

PO0262D

PO8019D

PO0479D

PO0394D

胰蛋白胨大豆琼脂接触平板

(三层包装，辐照灭菌)

营养琼脂接触平板(三层包装，辐照灭菌)

卵磷脂吐温胰蛋白陈大豆琼脂接触平板

(三层包装，辐照灭菌)

沙保氏葡萄糖琼脂接触平板

(三层包装，辐照灭菌)

10块/包

10块/包

10块/包

10块/包
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